Выписка из Протокола заседания Комиссии № 28 от 22.12.2023  г.
2. Рассмотрение заявлений по вопросам УРВИ и ОППРС

2.6. Земельное управление администрации города Благовещенска, квартал 524 (УРВИ)
Земельный участок с кадастровым номером 28:01:020524:312 площадью          2835 кв.м, с видом разрешённого использования – «склад», расположен в квартале 524 города Благовещенска, в территориальной зоне центра деловой, производственной и коммерческой активности промышленно-коммунальных районов (Ц-4).

Запрашивается разрешение на УРВИ земельного участка – «склад», код 6.9.

(Развёрнутая информация по вопросу содержится в повестке)

Голосование:

	Направить материалы для назначения ПС по УРВИ
	«за»

10
	«против»

0

РЕШИЛИ:

Подготовить пакет документов и направить мэру города Благовещенска для назначения публичных слушаний по УРВИ.